Российская Федерация

Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2024 года №  191

пос. Ильинское -Хованское

О ВЫДВИЖЕНИИ В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО
ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА

ДОЛЖНОСТЬ  ГЛАВЫ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

В соответствии со  ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  Законом Ивановской  области  от  18.11.2014  №  86-ОЗ  "О
некоторых  вопросах  формирования,  организации  и  деятельности  органов
местного  самоуправления  муниципальных  образований  Ивановской
области",  решением Совета  Ильинского  муниципального  района  от
14.11.2024  №  189   "Об  утверждении  Положения  о  порядке  проведения
конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  Ильинского
муниципального  района",  решением  Совета   Ильинского  муниципального
района от 14.11.2024 № 190 "О проведении конкурса по отбору кандидатур
на  должность  Главы  Ильинского  муниципального  района",  Совет
Ильинского   муниципального района решил:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Ильинского муниципального:

Дмитренко  Александра  Николаевича,  депутата  Совета  Ильинского
муниципального  района,  заместителя  Председателя  Совета  Ильинского
муниципального района;

Агапову Нину Юрьевну, депутата Совета Ильинского муниципального
района.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=405832&dst=100439
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=142347
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=151735

       2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании –
официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  Ивановской
области www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

Председатель Совета
Ильинского муниципального района                         О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/